(有)いどや　行き Fax: 043-463-7521
令和6年3月 現在
品番 仕様・名称 数量 単位 本体価格 税込価格 備考
B-005 観測井戸収納ボックス　（普及型）　 個 34,000 37,400 ステンレス製
B-006 観測井戸収納ボックス ドーム型（鍵付き・強化型） 個 75,348 82,883 ステンレス製　※観測井
B-051 室内用化粧蓋 （ステンレス製）　125φ 個 34,270 37,697 ステンレス製　※観測井
B-011 上部保護カバー （普及型）　丸形 個 6,000 6,600 ステンレス製
B-014 上部保護カバー （普及型）　丸形 PVC枡付 セット 6,560 7,216 枡のみPVC製

※注文、見積　どちらかに○を付けて下さい
周辺機器　5
※ベーラーは24本、コックは24個入りです。　申し訳ございませんがバラでの販売は行っておりません。
※メーカー直送品につき、納期はお電話にてご確認ください。
ベーラーおよび採水コックはケースごとに管理票ラベルが添付されており、この番号で製品管理（洗浄・分析・構造検査等）されています。
★下記参照
★下記参照
★下記参照
★下記参照
★下記参照
★現在輸入価格が安定していません。金額はお問い合わせください。
(有)いどや 千葉県佐倉市下志津908番地 Tel:043-463-7520
(有)いどや　行き Fax: 043-463-7521
令和6年3月 現在
品番 仕様・名称 数量 単位 本体価格 税込価格 備考
PH-040 井戸パイプホルダー　40φ用 台 89,600 98,560 受注生産
PH-050 井戸パイプホルダー　50φ用 台 90,720 99,792 受注生産
PH-065 井戸パイプホルダー　65φ用 台 91,840 101,024 受注生産
PH-075 井戸パイプホルダー　75φ用 台 91,840 101,024 受注生産
PH-100 井戸パイプホルダー　100φ用 台 92,960 102,256 受注生産
PH-125 井戸パイプホルダー　125φ用 台 94,080 103,488 受注生産
PH-150 井戸パイプホルダー　150φ用 台 95,200 104,720 受注生産
※完全受注生産品に付き、ご注文から納品まで約1ヶ月です （ご注文後キャンセル不可）
貴社名 部署名
〒 ご担当者 印
ご住所 TEL FAX
商品発送後、送り状番号を ご案内致します。ご希望の連絡先に丸を付けて下さい。
ご希望納期　　　　　　　　　年　　　月　　　日
【備考】※発送先・現場担当者・住所・携帯Telなど詳しくお書きください
納品場所　　○貴社　　○その他（備考欄にお書きください）
お支払条件： 　　　　　　　　日締め　　　　　　　　日支払い
 FAX ・ 携帯電話   　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・ E-mail
注文依頼書　・　見積依頼書
※注文、見積　どちらかに○を付けて下さい
周辺機器　6
※井戸パイプホルダーは、1週間単位で貸出（レンタル）もいたします。
詳細はホームページに掲載しておりますが、ご不明な点は直接お問い合わせ下さい。
※上記金額のほかに、梱包送料がかかります。
(有)いどや 千葉県佐倉市下志津908番地 Tel:043-463-7520
(有)いどや　行き Fax: 043-463-7521
令和6年3月 現在
品番 仕様・名称 数量 単位 本体価格 税込価格 備考
N-0050 50φ　井戸材引抜錨　※40.5ロッド用 個 10,304 11,334 40.5用
N-0065 65φ　井戸材引抜錨　※40.5ロッド用 個 10,948 12,043 40.5用
N-0075 75φ　井戸材引抜錨　※40.5ロッド用 個 11,592 12,751 40.5用
N-0100 100φ　井戸材引抜錨　※40.5ロッド用 個 12,880 14,168 40.5用
SS-0010 引抜吊り具　※SS式ロッド用　　 個 2,300 2,530 SS（スウェーデン式）用
SS-0040 40φ　井戸材引抜錨　※SS式ロッド用 個 9,016 9,918 SS（スウェーデン式）用
SS-0050 50φ　井戸材引抜錨　※SS式ロッド用 個 10,304 11,334 SS（スウェーデン式）用
貴社名 部署名
〒 ご担当者 印
ご住所 TEL FAX
商品発送後、送り状番号を ご案内致します。ご希望の連絡先に丸を付けて下さい。
ご希望納期　　　　　　　　　年　　　月　　　日
【備考】※発送先・現場担当者・住所・携帯Telなど詳しくお書きください
納品場所　　○貴社　　○その他（備考欄にお書きください）
お支払条件： 　　　　　　　　日締め　　　　　　　　日支払い
注文依頼書　・　見積依頼書
※注文、見積　どちらかに○を付けて下さい
周辺機器　7
※上記金額のほかに、梱包送料がかかります。
 FAX ・ 携帯電話   　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・ E-mail
(有)いどや 千葉県佐倉市下志津908番地 Tel:043-463-7520
(有)いどや　行き Fax: 043-463-7521
令和6年3月 現在
品番 仕様・名称 数量 単位 本体価格 税込価格 備考
1-SWB0000 センターパイプセット　（各径共通） 式 38,500 42,350
2-SWB50 セットプレート　50φ用 セット 7,500 8,250 10枚セット
2-SWB65 セットプレート　65φ用 セット 7,500 8,250 10枚セット
2-SWB75 セットプレート　75φ用 セット 8,400 9,240 10枚セット
2-SWB100 セットプレート　100φ用 セット 8,800 9,680 10枚セット
2-SWB125 セットプレート　125φ用 セット 10,100 11,110 10枚セット
2-SWB150 セットプレート　150φ用 セット 11,400 12,540 10枚セット
3-SWB50 シールドゴム　50φ用 セット 4,150 4,565 5枚セット
3-SWB65 シールドゴム　65φ用 セット 4,350 4,785 5枚セット
3-SWB75 シールドゴム　75φ用 セット 4,450 4,895 5枚セット
3-SWB100 シールドゴム　100φ用 セット 4,750 5,225 5枚セット
3-SWB125 シールドゴム　125φ用 セット 5,450 5,995 5枚セット
3-SWB150 シールドゴム　150φ用 セット 6,100 6,710 5枚セット
SWB-R0001 スワビング　 レジューサー 個 4,508 4,959
※セットプレートとシールドゴムは、1枚単位でのばら売りはできません。ご了承ください。
※パイプセットと、セットプレート、シールドゴムをまとめてご購入される場合、セット割引がございます。
　　　詳細は直接お尋ねください。